

造血細胞移植および細胞治療の全国調査 同意の取り消し請求書・処理報告書 改訂第6版→改訂第7版 新旧対照表

同意の取り消し請求書			
No	項目	第6版	第7版
1	研究課題名	造血細胞移植 <u>医療</u> の全国調査	造血細胞移植 <u>および細胞治療</u> の全国調査
2	提出先	<u>施設</u> 名： 施設長： 殿 <u>施設</u> 研究責任者： 殿	<u>医療機関</u> 名： <u>機関の長（施設長）</u> ： 殿 <u>医療機関</u> 研究責任者： 殿
3	説明文	平成 年 月 日付で同意しました「造血細胞移植 <u>医療</u> の全国調査」について、調査研究への参加の同意を取り消したく思います。	平成 年 月 日付で同意しました「造血細胞移植 <u>および細胞治療</u> の全国調査」について、調査研究への参加の同意を取り消したく思います。
同意の取り消し処理報告書			
No	項目	第6版	第7版
1	研究課題名	造血細胞移植 <u>医療</u> の全国調査	造血細胞移植 <u>および細胞治療</u> の全国調査
2	説明文	「造血細胞移植 <u>医療</u> の全国調査」について、調査研究への参加の同意における取り消しのご請求に従って、次の通り処理終了いたしましたのでご報告します。	「造血細胞移植 <u>および細胞治療</u> の全国調査」について、調査研究への参加の同意における取り消しのご請求に従って、次の通り処理終了いたしましたのでご報告します。
3	例文	<u>施設</u> 研究責任者が保管しておりました同意書をお返しいたします。	<u>医療機関</u> 研究責任者が保管しておりました同意書をお返しいたします。
4	日本造血細胞移植データセンター名	日本造血細胞移植データセンター理事長	<u>一般社団法人</u> 日本造血細胞移植データセンター理事長